
 
 

APLINKOSAUGOS DEKLARACIJA 
 

SIA Knauf, Daugavas iela 4, Saurieši, Stopinu nov., LV 2118 Latvija, pagal standarto 
EN ISO 14021 (tipas II) reikalavimus skelbia, kad produktas: 
 

Gipskartonio plokštės Knauf Blue (tipas DFH2IR) 
 

gaminamas pagal standarto EN 520 reikalavimus, plokštės storis 12,5 mm ir 15 mm.  
 

Gamyba 
Gamykloje SIA Knauf, Daugavas iela 4, Saurieši, Stopinu nov., LV 2118 Latvija 
 

Žaliava 
Produktą sudaro natūralaus gipso šerdis aptraukta kartonu. Kartonas gaminamas kitose ES 
gamyklose. Plokštės šerdyje yra ypač nedidelis kiekis krakmolo ir tenzidų. 
 

Produkte naudojamos antrinės žaliavos kiekis 
Daugiau negu 2% nuo plokštės svorio. 
 

Žaliavos kilmė 
Pagrindinė medžiaga – natūralus gipso akmuo tiekiamas iš Knauf karjero. Kartonas ir priedai gaunami 
iš kitų ES tiekėjų. 
 

Žaliavos gabenimas į gamybos vietą 

Transportavimo būdas – autotransportas. 
Atstumai: 

 90 % - 6,5 km; 

 5 % - 700 km; 

 5 %  - įvairūs ir skirtingi maršrutai. 
 

Produkto tipas – GIS kodai 
Produkto sudėtyje nėra pavojingų medžiagų žmogaus sveikatai ir aplinkai, jis nėra įtrauktas į produktų 
grupę su GIS kodais. 
Produkto sudėtyje nėra: 

 Klijų, hermetikų, antikorozinių medžiagų; 

 Dažų, apsauginių lakų; 

 Grindų dangų ar grindų dangų klijų; 

 Plastiko naudojamo langų rėmams, grindų ir sienų dangoms;  

 Sintetinių termoizoliacinių medžiagų; 

 Epoksido dervų produktų; 

 Poliuretano produktų; 

 Bitumo produktų; 

 Medienos produktų; 

 Medienos apsaugos produktų; 

 Atsinaujinančių resursų. 
 

Duomenų aktualumas 
Aukščiau pateikti duomenys ir jų aktualumas reguliariai kontroliuojami. 
Deklaracija sudaryta gamybos vidutinių statistinių duomenų pagrindu. 
 
 

 
 

 
Saurieši 
2020.09.14 

 

 
Visvaldis Ločmelis 
Kokybės vadybininkas 

 
 


